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PRINTEMPS/ETE 2016

La collection printemps/été 2016 de Hackett, garde-robe incontournable de 'homme moderne pour
toutes les occasions :

Hackett Mayfair, la gamme premium de 'offre de luxe Hackett London, est une collection inspirée et
moderne pour le gentleman qui a besoin d'une tenue vestimentaire adaptée a son mode de vie
trépidant, au bureau comme au restaurant ou au cocktail bar.

La collection casualwear de Hackett London reflete le style chic décontracté du gentleman Hackett,
pas seulement au travail, mais aussi dans sa vie privéee.

HKT Sport Performance, premiere gamme de vétements de performance technique de Hackett,
célebre le style et la culture du « running ». Parfaite pour le gentleman Hackett qui pratique le
fitness dans la salle de gym ou le jogging dans le parc pendant les soirées d'été.
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HACKETT MAYFAIR

ol

Veste a carreaux Prince de Galles bleue - Chemise blanche -
Pantalon chino micro-texture blanc - Mouchoir de poche bleu
marine et rouge - Lunettes Hackett marron

02

Blouson en cuir bleu marine - Polo bleu marine - Pantalon chino
micro-texture greés - Sac en cuir bleu marine - Chaussures monk strap
en cuir marron

03

Blouson d'aviateur daim bleu marine - Pantalon chino micro-texture blanc
- Pull chunky col ras du cou bleu - Lunettes Hackett marron

04
Costume croisé a carreaux gris - Chemise bleu ciel et blanche - Cravate

en tricot a rayures bleues et blanches - Mouchoir de poche imprimé bleu

05

Costume a carreaux gris - Chemise blanche - Cravate en tricot a rayures
bleu marine et marron - Cravate en tricot a rayures bleu marine et marron
- Porte-documents en cuir bleu - Chaussures monk strap en cuir marron

06

Costume croisé a carreaux marron - Chemise blanche - Cravate en tricot
bleu ciel - Mouchoir de poche motif Paisley bleu ciel - Sac en cuir marron
tan

07

Veste a carreaux beige et bleue - Cardigan beige - Chemise bleu ciel et

blanc - Pantalon chino micro-texture blanc - Lunettes Hackett marron

08

Veste croisée beige - Polo taupe - Pantalon chino micro-texture blanc -
Mouchoir de poche motif Paisley rouge - Porte-documents en cuir rouge

09

Veste en daim marron tan - Pull col ras du cou vert - Pull col ras du cou
vert - Foulard imprimé marron - Espadrilles marron tan

10

Blouson d'aviation marron tan - Lunettes de soleil Hackett marrons

HACKETT LONDON

ol

Veste a carreaux lin - Gilet coton beige - Chemise lin col Mao blanche -
Pantalon chino texture diamant gris ciment - Ceinture daim marron et bleu
marine - Mouchoir de poche lin marron et bleu marine

02

Pull col ras du cou bleu denim - Chemise popeline bleu marine - Jean
bleu clair

03

Cardigan torsadé bleu marine - Pull col ras du cou bleu - Chemine lin
col Mao bleue - Short imprimé bleu - Chaussures de bateau bleues -
Chapeau trilby bleu marine

04

Pull chunky col ras du cou bleu marine - Short motif Paisley bleu marine
- Foulard motif Paisley noir - Espadrilles montantes bleu mariney -
Chaussettes bleu marine

05

Veste coton beige - Pull col ras du cou bleu denim - Chemise popeline
bleu marine - Mouchoir de poche lin a carreaux marron - Jean bleu clair
- Espadrilles marron tan

06

Pull col ras du cou a rayures beige - Jean - Mouchoir de poche motif
Paisley bleu marine (porté en cravate) - Sac en cuir blanc créme et marron
tan - Espadrilles marron tan

07

Imperméable Mac pliable vert olive - Polo blanc - Pantalon chino kaki -
Sac toile et cuir marron tan - Espadrilles marron tan

08

Blouson sable - Polo blanc - Pantalon a carreaux gris -
Foulard motif Paisley noir - Espadrilles marron tan

09

Veste Fenton sable - Pull col ras du cou a rayures bleu marine - Mouchoir
de poche motif Paisley rouge (porté en cravate) - Pantalon chino texture
diamant bleu marine - Chaussures de bateau marron - Sac a rayures bleu
marine et blanc creme

HKT SPORT

0l

Blouson ripstop imperméable - Maillot de running bleu marine -
Short de running bleu marine - Baskets bleu cobalt

02

Gilet de running bleu marine - Maillot de running bleu marine - Short de
running en laine bleu marine - Baskets bleu cobalt - Sac de sport ripstop
bleu marine

03

Maillot de running gris - Short de running bleu marine - Baskets grises et
bleu marine - Sac a dos ripstop bleu marine

04

Blouson sofshell bleu - Maillot de running a capuche bleu marine



Mondial

Georgia Farey
georgia.farey@hackett.com

Ellie Weatherseed
ellie.weatherseed@hackett.com

Europe

Spain
Sonia Lopez
sonia.lopez@globally.es

France
Myriam Michel
m.michel@bmrp.fr

Italy
Elena Muserra
elena.muserra@gmail.com

Germany/Austria/Switzerland
Alexander Laible
laible@white.de

Netherlands
Niels OQostenbrink
niels@u-prnl

CONTACTS

Belgium
Karen Galle
karen.galle@tan-dem.be

Portugal
Goncalo Saraiva
goncalo@pressclub.com.pt

Sweden
Lisa Wester
lisa@rmpr:se

Greece
Theodora Christidou
theodora.christidou@shopandtrade.gr

Turkey
Nilay Taskan
nilaytaskan@demsagroup.com

Reste du Monde

Japan
Sato Enomoto
enomoto@blbg.co.jp

Mexico/ Panama
Andrea Chavez
achavez@pepejeans.com

Middle East
Reem Moussa
reem.moussa@mailmac.net

Malaysia
Aliff Hazwan
aliff hazwan@melium.com

India
Namrata Kallapur

namrata.kallapur@madura.adityabirla.com

South America
Gema Cuevas
gcuevas@hackett.com

Singapore
Eileen Soh
eileen.soh@valiram.com

Philippines
Maia Benavides
MQBenavides@rgoc.com.ph

South Africa
Bashir Essy
bessy@timberlandsa.co.za
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